2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	29 мая 2024 года

	№
	699

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 6 октября 2022 года № 1655

В связи с принятием постановления Правительства Российской Федерации от 2 февраля 2024 года № 102 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 9 апреля 2022 г. № 629», на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Вологды от 6 октября 2022 года № 1655 «О приостановлении действия отдельных положений административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, на которых расположены здания, сооружения, в собственность, безвозмездное пользование, постоянное (бессрочное) пользование на территории городского округа города Вологды» следующие изменения:
1.1. В преамбуле слово «году» заменить цифрами и словами «- 2024 годах,
а также о случаях установления льготной арендной платы по договорам аренды земельных участков, находящихся в федеральной собственности, и размере такой платы».
1.2. В пункте 1 цифры «2023» заменить цифрами «2024».
1.3. В пункте 2 слова и цифры «и 2023 годах определяются в соответствии
с постановлением Правительства Российской Федерации от 9 апреля 2022 года
№ 629 «Об особенностях регулирования земельных отношений в Российской Федерации в 2022 и 2023 годах»» заменить цифрами и словами «- 2024 годах определяются в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 9 апреля 2022 года № 629 «Об особенностях регулирования земельных отношений в Российской Федерации в 2022 - 2024 годах, а также
о случаях установления льготной арендной платы по договорам аренды земельных участков, находящихся в федеральной собственности, и размере такой платы»».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 6 февраля 2024 года.

Исполняющий обязанности
Мэра города Вологды
первый заместитель Мэра города Вологды				          И.Ю. Судинов

image1.png